demonē. **A**ccipe pilos ex cauda camis m̄gri in
q̄ nō sit albe⁹ ⁊ aliqd ex p̄m guedime ei⁹ liqfac
piguedimē deiñ accipe pānū exeqarū ⁊ fac de-
iñ licimū. **D**eiñ lme ipm cū eo qd fecisti ⁊ il-
lūia ipm cū lāpade viridi cū oleo sambucimo
⁊ accede ipm in domo ⁊ sit ibi licimū p̄t ipm
⁊ videb' mirabile **L**icimū pulch̄ ut dō⁹ vide
at tota plena spencū ⁊ ymaginū don⁹ licimū
pmanet accēsum. accipe piguedimē spētis m̄g
⁊ spoliū spētis m̄g ⁊ pānū exeqarū ⁊ fac tici-
mū ex i⁹ pāno deiñ lme ipm cū illa piguedimē
⁊ pone spoliū spētis m̄cōcauitate e⁹ ⁊ illūia
cū oleo sambucio in lāpade viridi a' m̄g **L**ici-
mū q̄ qn̄ est accēsl̄ infūdit⁹ su⁹ ipm aq̄ muales-
cit ⁊ qn̄ oleū extiguit⁹ accipe calcē q̄ n̄ muem̄
aq̄ ⁊ pmitte eā cū eq̄li pōde⁹ sibi ex cera ⁊ me-
dieratis e⁹ ex oleo balsami ⁊ napta citrīma cum
eq̄li sibi ex sulphure fac licimū ex ea ⁊ rosa su⁹
ipm aq̄ ⁊ accēdet⁹ ⁊ rosa su⁹ ipm oleū ⁊ extig-
uet **L**icimū ad qd cū accēdit⁹ om̄ia vident⁹ alba
⁊ argētea. accipe lacertā m̄grā ⁊ abscmde cau-
dā e⁹ ⁊ accipe qd exit qz est file argēti viui de-
iñ accipe licimū ⁊ madefac cum oleo. ⁊ pone
ipm in lāpade noua ⁊ accēde dō⁹ e⁹ videbit⁹
splēdida ⁊ albal de argētu **O**pa lāpadis ⁊ mi-
rabil̄ q̄ cū q̄s tenuerit n̄ cessat pede⁹ don⁹ dimi-
serit eā accipe sanguē testudim̄s ⁊ exsicca ipm
in pāno lim ⁊ fac ex ipo licimū ⁊ illūia ipm in
lāpad̄da ipm cui vis ⁊ dic illūia nā ipē n̄ cessa-
bit pede⁹ donec dimiserit id ⁊ est mirabile. **L**ā-
pas q̄ cū accēdit⁹ in loco ranarū nulla sanat sed
oēs filēt donec fuerit accēsa. accipe p̄m guedi-
nē cocodrilli ⁊ office ipam cū cera albificata

in sole et fac ex eo licimū et illūia cū eo in loco
ubi sunt rane et cū viderint istud statī tace
būt. Lāpas alia cū accēdit vidēt semiuicē asta
tes sicut p̄magines et lapides accipe zimar et
te' bñ et accipe pānū fueris et madefac ipm cū
p̄m quedime piscis a' cū oleo fīsammo puro po
ne ipm in lāpade viridi et pone su' ipm ex i° me
dicamme dritto re' puā et fit mirabile. Licimū
q̄ qñ accēdit n̄ cessant saltare et gaudē et insam
re gaudio et maxie m̄ieres. accipe sanguinē le
poris et sanguinē cuius dā aus q̄ dī solō. et assi
mulat turturi et egle medietatis e° ex sanguini
ne turturis maris. Infunde g° in eo licimū et il
lūia cū eo in me° dō° in q̄ sunt cātartices et pu
elle et est mirabile. Si vis face' q̄ in strato ho
minis appareat pediculi staturietis. ut nō po
sset hō dormire tūc p̄ice in lecto e° pōd° vnce
vni° l° medie alcachengi. Et si acceperis pilos
asturis fiet in licimū q̄ qñ accēdit vidēt sem
uiçē oēs infirmos ex vehemēcia infirmitatis
et extenuacōis. accipe locustā citrimā et ex sic
ca ipam et te' et pone in pāno exēqarū et incēde
ipm oleo sambucimo in quocunq̄ loco fueris
erit qđ tibi dixi et mirabile. An̄ vis ut videa
ris tot⁹ ignē a capite usq; ad pedes et nō ledas
accipe malauistū albū dñce cū albūie o
ou⁹ dein līme cū eo corp⁹ tuū et dimitte don⁹
exsiccet et dein līme cū alūie postea puluerisa
su' illud sulphur subtile inflāmat em⁹ ignē in
eo et nō ledit et si facis hōsup pānū poteris te
ne' ignē sine lesiōe. Si vis ut res p̄ciat in ignē
et nō oburat. accipe glutē piscis prem vna et
lauuminis egle illi p̄misceat totū et fūdat sup